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Godt samarbeid og aktiv deltagelse.
Av Marit  Øgar Aasbrenn

Soroptimistklubbene i Europa er enige om at «godt samarbeid og aktiv deltagelse» er den viktigste grunnen 
til å være soroptimist. Og det kan vi skrive under på både i Norgesunionen og i
Fredikstadklubben. Det gir ny giv og ekstra motivasjon å være en del av et nettverk av dyktige kvinner som 
arbeider for et felles mål. Vi har opplevd det i vår klubb når vi har tatt på oss arbeidet med å være 
redaksjon for Soroptima, når vi har arrangert store kirkekonserter til inntekt for Chivi foundation, når vi har 
arrangert auksjon på St Croix eller garasjekonserter i Bydalen – blant annet….

For 10 år siden arrangerte vi fredsmarkering og minnestund med lysende Lotusblomster
«Aldri mer Hiroshima» den & august på Elingaard. Anne Nyegaard Mollestad, daværende president, var 
initiativtager og primus motor (se bilde).



Glimt fra år 2005 - 2014 i Fredrikstad soroptimistklubb

2005  Nyttårsmøte i Kasernekantinen i Gamlebyen – Det ble servert Thai-mat.
Inger Elisabeth Silberg fortalte og viste bilder fra sitt opphold i Australia.  
«Ut i det   blå» ble piknik i Gamlebyen etter besøk på museet.
Fellesmøte med Borgeklubben på Roald Amundsens minne. 
Yrkesforedrag ved Merete Norli, konsulent
Forberedelse til TV-aksjonen « Drømmefangeren». 
Grete Rohde-Moe orienterte gjennom film og bilder om sitt skole-prosjekt i Chivi
distriktet i Zimbabwe.

2006  Årsmøtet ble avholdt i de nye lokalene i «Stallen». Det ble enighet om at klubben skulle
støtte 3 prosjekt: Madangombe skole Chivi distriktet, St. Joseph søstrenes prosjekt, slik at           
barn kan gå på English medium School. 
Audiopedagog Torill Tangen holdt yrkesforedrag.
Fellesarrangement med ulike kvinnegrupperinger i tillegg til Fredrikstad kvinnesaks-
forening og Fredrikstad soroptimistklubb. 
Pia Sørensen og Sara L. Ellingsen sto for opplæring av klubben medlemmer, SI som 
organisasjon. 
Rita Walter, historisk skredder, holdt yrkesforedrag i sitt hjem i Voldgt. 12. 
Lege Inger Hellum holdt sitt yrkesforedrag på Sentrum  legesenter. 
Klubben pakket 45 førstehjelpspakker til barna i Madangombe.

.





2007

Nyttårsmøtet blir avholdt i et festpyntet 

Stallen. Det ble server koldtbord.

Ruskonsulent Torhild Kuran holdt 

yrkesforedrag.                           

Klubbmøtet ble flyttet til den 8. mars og 

holdt som i fjor sammen med ulike 

kvinnegrupperinger. 

Yrkesforedrag av Hilde Gøthesen,

Konsulen. 

Fellesmøte med Borgeklubben på   

R.A.minne

Sykepleier Berit Åmli Syversen fortalte 

om sitt engasjement i Sierra Leone. 

Klubben pakket barnetøy, såper og

håndklær til Madangombe. 

Fortellerkveld rundt bålet: Liv Daae 

Gabrielsen fortalte om barndommen, 

oppveksten og yrkesaktive år i et 

mannsdominert arbeidsliv.



.

2008 Vi inviterte Borgeklubben til Fredrikstad Kino for å se AL Gores film 
«En ubehagelig sannhet». 
Jorunn Ofstad fortalte om sin reise til Guatemala i regi av Atlantis.
Yrkesforedrag ved Unni Meum, interiørarkitekt.
Yrkesforedrag av Grethe Rohde-Moe, lærer.  
Fellesmøte med Borgeklubben i Tøihuset i Gamlebyen.
Religionsviter Elise Skarsaune holdt foredrag basert på masteroppgaven
sin om Mann og muslim i «Likestillingslandet».
Vi arrangerte distriktsmøte for Distrikt Øst 1, med over 80 deltagere,  
Gerd Stenberg fortalte om Prosjekt Sierra etter en litt «rampete»  
innledning av Torild Marie Nilsen.
Hege Holmquist underholdt.
Innsamling av garn, stoff, klær kopper og asjetter av plast, + andre 
nyttige ting til Gmesa-damene i Madangombe.

2009  På nytt nyttårsfest i Stallen, med lysseremoni, tapas og fine taler 
Yrkesforedrag av Torild  Marie Nilsen, organisasjonspedagog. 
Yrkesforedrag av tekstilkunstner Mari Josefine Holme.
Kjetil Hafstad reflekterte over ekteskap og samliv i et bibelsk perspektiv. 
Vi fikk besøk av Helene Strøm- Rasmussen som fortalte om feltarbeid i   
Taveta (Kenya).
Er norsk skole i krise? Rektor ved  Kruseløkka skole , Kristia Svendsen 
mente det var helt fantastisk å være både lærer og rektor.
Året ble avsluttet med yrkesforedrag av psykiater Eline Kalsnes Jørstad 





2010
Nyttårsfest i Kommandantgaarden i Gamlebyen med Rita 
Walter som vertinne. 
Vi var på Veum asylmottak og det var en sterkopplevelse. 
Så hadde vi besøk av jordmor Grete Berg Moe,
som ga oss et foredrag om omskjæring, et traumatisk og 
smertefullt inngrep. Det har ikke noe med religion å gjøre 
men kultur.

»Ut i det blå» var til Knollen der tusenkunstneren Egil 
Syversen holder til. 
Årets fellesmøte med Borgeklubben hadde tema «Den 
kulturelle skolesekken».
Yrkesforedrag ved lærer Siw Aasbø.

Er det farlig?  Pia Sørensen som er ansatt i Klima og 
Forurensningsdirektoratet, svarte.
Vær miljøbevisste !!!!!!
Vi arrangerte en uforglemmelig konsert i Østsiden kirke
til inntekt for vårt Madangombe- prosjekt. 
Grete Rohde-Moe sa det var først og fremst musikken 
som bergtok henne i Zimbabwe. 

Så var vi på St.Croix huset å hørte på Gerd Brantenberg.





2011  Ellen Grøndahl  var vertinne for nyttårsfesten i eget hus. Inger Hellum sa i sin tale at:  
som soroptimister er vi hverandres medvandrere…….. fint !
Vi får en ny arbeidsstruktur og med den kommer AP og APA inn som sentrale personer.
Som første gang valg er Bente Lene Christensen og Anne Mollestad.
Yrkesforedrag av sekretær Bente Irene Vikerstrand – Hansen.
Vi fikk besøk av Tone Sverdrup, som fortalte om noe så bittersøtt som Ekteskap med 
sitronsmak, alle fellene en kan komme opp i ved en skilsmisse
Fra Barnas Stasjon fikk vi besøk av Lise Ødegård. Konseptet er å møte risikoutsatte barn 
fra familier som strever.
På Trara skole lånte vi skolekjøkkenet og boltret oss  i kokekunst , fransk kyllinggryte, pai 
og mye annet.

2012  Yrkesforedrag av  ergoterapeut Cathrine Utne Sandberg.
PA , Bente Lene Christensen og APA Anne Mollestad presenterte det nye programmet for
neste soroptimistår som innebar at vi måtte begynne å jobbe på helt nye måter.
Bente Lenes 5-min handlet om ionisert vann kan brukes til å desinfisere f. eks. hender. 
Vi gikk fredsmarsjen sammen med Kåre Fjeld og han fortalte om ute-SFO på Borge skole
Jorunn Ofstad fortalte fra reise til Zimbabwe. 
Yrkesforedrag av kulturkonsulent Inger Eilertsen. 









2013  Yrkesforedrag av ungdomsskolelærer Hege Glad som elsker jobben sin. 
100-årsjubileet for kvinners stemmerett ble markert med en utstilling . 
Vi så filmen Guabi Gang, overgrep på kvinner i India. 
Yrkesforedrag av sangpedagog Hege Holmquist. 
Yrkesforedrag av pedagog Kari Størdal. 
Omvisning på  Fredrikstad vannverk 
Byvandring «Kvinner på kartet» i Fredrikstad.
Høy aktivitet med auksjoner, konsert og matlaging til nyttårsfesten.
Torill Stokkan holdt foredrag om Munchs mødre på Museet+ utstilling.
Yrkesforedrag av Liv Mathisen, adjunkt ved Frederik II. 
Foredrag av intern prosjektkomite  ( polsk gruppe- Biblioteket) 

2014  Nyttårsfest med nydelig mat, laget av Chivi komiteen .
Yrkesforedrag av forfatter/kultur rådgiver Torill Stokkan.
Soroptimistkomiteen hadde en informasjonsrunde av våre tre vennskapsklubber, Holsterbro i
Danmark, Gdansk i Polen og  Warrington i England. 
Foredrag av Fred Carlo Andersen, førstelektor ved HiØ. «Drøm fra Disneyland».
Foredrag av Jan Henrik Lund, «Glomma fra ende til annen». 
Yrkesforedrag av Mette Kolle, reseptar.
«Ut i det blå» til Ytre Oslofjords nasjonalpark på Skjærhalden.



Hilde Alnæs

gikk bort den 

19.06.2012



Soroptimaredaksjonen fra 2009 til 2012











Sykkeltur til Bente Lenes sommerparadis 2007







Sykkeltur til Bente Lenes sommerparadis 2009







Fredrikstadstad soroptimistklubbs presidenter fra 2004 – 2014

2004 – 2005   Anne Nyegaard Mollestad
2005 – 2007   Tove Marit Thøgersen
2007 – 2009   Vibeke Olavesen
2009 – 2011   Inger Elisabeth Silberg
2011 – 2013   Torild Marie Nilsen
2013 – 2014   Unni Meum

Vennskapsklubber

Holsterbro, Danmark
Warrington, England
Gdansk, Polen

Verv utenfor klubben

2005 – 2006  Koordinator for økonomisk og sosialutvikling i Norgesunionen,
Sara Leira Ellingsen.

2005 – 2006  Koordinator for miljø i Norgesunionen, Pia Sørensen.
2008 – 2012  Distriktskontakt for distrikt Øst1, Laura Pollard.
2009 – 2011  Soroptimaredaksjon, Marit Aasbrenn, Pia Sørensen, Kirsten Nipe, Unni Meum,

Heidi Oehmichen, Lise Kari Viksmo.
2011 – 2012  Soroptimaredaksjon, Marit Aasbrenn, Kirsten Nipe, Hege Glad, Sara Leira

Ellingsen, Marit Barvik, Britt Sørensen.
2013 – 2015  Guvernør, Marit Aasbrenn



Medlemsliste i jubileumsåret 2014

Unni Meum interiørarkitekt president
Bente Iren Vikerstrand-Hansen sekretær visepresident
Liv Mathisen adjunkt kasserer
Marit Barvik helsesøster sekretær
Mette Kolle reseptar styremedlem
Mari Josefine Holme tekstil kunstner varamedlem
Kari Størdal høgskolelektor varamedlem

Marit Aas adjunkt
Siv Aasbø lektor
Marit Øgar Aasbrenn adjunkt guvernør
Anita Amundsen pedagogisk rådgiver
Synnøve Adam Andresen fysioterapeut
Inger Lise Bakken innehaver bakeri
Grete Dahlgaard Berntzen advokat
Line Sissel Dahlgaard Berntzen lege
Aud Billing distriktsarbeidssjef
Joss Engen Bugge forstanderinne
Bente Lene Christensen tannlege
Inger Mariann Eilertsen kulturkonsulent
Wenche Ellefsen klinisk pedagogikk
Sara Leira Ellingsen avdelingsleder
Ida Margrethe Fredriksen produksjonsleder/scenograf
Liv Daae Gabrielsen avdelingsdirektør
Hege Glad adjunkt
Ellen Grøndahl ergoterapeut
Sanja Hasecic siviløkonom
Inger Hellum lege nettansvarlig



Hege Kristin Holmquist sanger / pedagog
Anne Nyegaard Mollestad pedagogisk leder PA
Torild Marie Nilsen organisasjonspedagog
Kirsten Nipe kulturkonsulent
Heidi Ochmichen fysioterapeut
Jorunn Ofstad adjunkt
Vibeke Olavesen advokat
Britt Helene Øvre kunstformidler
Laura Pollard overlege patologi
Mia Rafstedt sosionom
Grete Rohde Moe adjunkt
Cathrine Utne Sandberg ergoterapeut
Wenche Seifert sykepleier
Inger Elisabeth Silberg barnelege
Birgit Gudim Søland lektor / sanger
Britt Sørensen rektor
Pia Linda Sørensen sivilingeniør / miljørådgiver
Torill Stokkan kulturrådgiver / forfatter
Sanja Stucin sivilingeniør
Isabella Sveinsen kunstner / pedagog ekstensjonsansvarlig
Torill Tangen førskolelærer / spesialpedagog
Tove Marit Thøgersen museumsbestyrer 
Brit Ulfeng ergoterapeut
Lise Kari Viksmo apoteker
Rita Walter historisk skredder APA


